
膜片联轴器
V系列重型
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V系列膜片联轴器，设计用于重型、中低转速

的场所，也可用于高启动扭矩、大冲击扭矩或

反向扭矩及连续很大交变扭矩的场所。








重型膜片结构

开口式法兰结构

能抵御5倍冲击载荷

可以用于轴-轴或轴-飞轮联接

设计特点









增加转动惯量，用于扭转调节

改变扭转刚度，用于扭转调节

可以修改满足API671要求

可定制

特殊功能

由于重型膜片设计时，已经考虑了充足的安全系数，包括膜片的结构稳定性、螺栓的

强度及法兰的厚度等，所以选项时只要保证联轴器的额定扭矩大于设备的计算额定扭

矩即可，无需考察设备可能得峰值扭矩，因为有些应用的峰值扭矩也难以衡量和确

定。

选型













往复式压缩机

磨机驱动

皮带机

破碎机

发电机

柴油机驱动设备

应用

膜片联轴器
V系列重型

注：    及            为上海威逊机械连接件有限公

司注册商标。  

上海威逊机械连接件有限公司是上海乐兆传动科技有限

公司和上海乐兆传动产品有限公司的全资控股公司。

关于我们

2005年上海威逊与美国Lovejoy合资成立上海乐兆传动产品有限公司，致力于联轴器及各种传动部件的研发与制造。2024年上海威逊收购

Lovejoy股份，并继续延用其采购体系，同时持续加大产品研发力度及销售服务网络建设，以更好地服务于客户。

上海乐兆经过20年的发展，通过吸收消化美国Lovejoy技术，并自主创新，目前致力于联轴器、离合器及各种传动部件的研发与制造，通

过ISO9001质量管理体系、ISO14001环境管理体系及ISO45001职业健康安全管理体系认证，为客户提供高品质的产品及优质的服务。

     及            为上海威逊机械连接件有限公司注册商标。

上海威逊机械连接件有限公司是上海乐兆传动科技有限公司和上海乐兆传动产品有限公司的全资控股公司。
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表中的轴向位移，角偏差均为单组膜片所提供的参数，如果是双膜片则需要x2。

表中的扭转刚度仅指单组膜片，整套产品的扭转刚度需要加上轴毂及中间段的扭转刚度一并考虑。

表中的最大转速指的是动平衡状态下的转速。

请咨询乐兆传动。

•
•
•
+

6孔重型膜片组

最大转速 额定扭矩 PW 角向位移 轴向位移 扭转刚度 角向刚度 轴向力
RPM N.m mm 度 mm MNm/rad Nm/deg N

202-6 2500 4600 18.7 0.33 1.2 4.955 40.0 3630

228-6 2400 7000 21.5 0.33 1.3 8.254 51.5 3036

255-6 2200 10200 25.0 0.33 1.5 7.755 72.4 3118

278-6 2000 14200 26.2 0.33 1.6 13.273 77.7 3310

302-6 1900 20000 29.2 0.33 1.8 12.375 81.5 3712

325-6 1800 25000 30.8 0.33 2.0 33.116 86.8 4195

345-6 1800 31000 33.5 0.33 2.4 41.258 112 5942

380-6 1800 42300 38.0 0.33 2.8 49.527 + +

410-6 1600 57100 40.7 0.33 2.8 57.754 + +

440-6 1500 73500 44.5 0.33 3.0 66.283 + +

475-6 1500 92000 47.7 0.33 3.2 90.758 + +

505-6 1500 117000 52.0 0.33 3.6 99.186 + +

540-6 1300 145000 58.0 0.33 4.0 115.567 + +

570-6 1200 175000 64.6 0.33 4.4 140.252 + +

605-6 1100 210000 66.2 0.33 4.7 165.237 + +

635-6 1050 248000 74.8 0.33 4.9 198.428 + +

675-6 1000 306000 80.2 0.33 5.2 231.656 + +

700-6 900 349000 83.8 0.33 5.4 + + +

730-6 850 413000 86.2 0.33 5.6 + + +

760-6 800 473000 87.8 0.33 5.8 + + +

联轴器规格
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8孔重型膜片组

表中的轴向位移，角偏差均为单组膜片所提供的参数，如果是双膜片则需要x2。

表中的扭转刚度仅指单组膜片，整套产品的扭转刚度需要加上轴毂及中间段的扭转刚度一并考虑。

表中的最大转速指的是动平衡状态下的转速。

请咨询乐兆传动。

•
•
•
+

最大转速 额定扭矩 PW 角向位移 轴向位移 扭转刚度 角向刚度 轴向力
RPM N.m mm 度 mm MNm/rad Nm/deg N

202-8 2500 8000 18.7 0.25 0.8 11.111 240.0 3493

228-8 2400 11500 21.5 0.25 0.8 14.065 379.5 4455

255-8 2200 15000 25.0 0.25 0.9 17.868 674.7 6157

278-8 2000 20000 26.2 0.25 1.0 20.722 707.5 6175

302-8 1900 30000 29.2 0.25 1.2 23.341 747.7 6290

325-8 1800 37000 30.8 0.25 1.2 26.982 1104.1 7180

345-8 1800 46000 33.5 0.25 1.6 33.414 1260.6 10369

380-8 1800 63000 38.0 0.25 1.9 58.273 2518.2 17485

410-8 1600 86000 40.7 0.25 2.1 83.514 2841.4 20874

440-8 1500 110000 44.5 0.25 2.2 91.564 2842.1 22906

475-8 1500 138000 47.7 0.25 2.3 118.263 2911.6 19510

505-8 1500 175000 52.0 0.25 2.5 140.622 3027.4 21332

540-8 1300 220000 58.0 0.25 2.6 202.184 3298.7 26607

570-8 1200 259000 64.6 0.25 2.9 + + +

605-8 1100 315000 66.2 0.25 3.0 + + +

635-8 1050 383000 74.8 0.25 3.4 + + +

675-8 1000 454000 80.2 0.25 3.5 + + +

700-8 900 528000 83.8 0.25 3.7 + + +

730-8 850 608000 86.2 0.25 3.9 + + +

760-8 800 700000 87.8 0.25 4.0 + + +

联轴器规格
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VX-6 重型双膜片型

膜片扭矩刚度参见第13页，中间段扭转刚度参见第24页，整体扭转刚度可通过计算得到，也可咨询乐兆传动。•
+ 请咨询乐兆传动。

质量
扭转
刚度

转动
惯量

N.m N.m RPM mm mm mm mm kg
MNm
/rad

kgm² mm mm mm mm mm
MNm
/rad

kgm² kg

202-6 5000 25000 7090 90 202 125 105 23.08 0.809 0.0797 164.4 127.0 18.7 374.4 96.4 1.259 0.1308 26.9

228-6 8000 40000 6280 103 228 141 115 33.79 1.476 0.1448 182.0 139.0 21.5 412.0 108.2 2.047 0.2442 39.1

255-6 12500 62500 5620 113 256 156 135 42.62 2.267 0.2225 212.0 162.0 25.0 482.0 126.6 2.190 0.4322 56.3

278-6 14200 71000 5150 125 278 176 145 52.26 3.560 0.3493 228.0 175.6 26.2 518.0 133.1 3.484 0.6679 73.2

302-6 20000 100000 4740 137 302 190 155 66.70 5.216 0.5118 243.6 185.2 29.2 553.6 144.8 3.737 0.9961 92.7

325-6 25000 125000 4410 150 325 212 165 75.11 7.435 0.7296 263.6 202.0 30.8 593.6 150.2 7.530 1.4417 115.0

345-6 31000 155000 4150 162 345 222 175 90.56 9.676 0.9495 280.6 213.6 33.5 630.6 163.4 9.285 1.9083 134.8

380-6 42300 211500 3770 170 380 244 195 115.49 14.762 1.4485 308.0 232.0 38.0 698.0 179.3 11.399 3.1346 187.7

410-6 57100 285500 3490 180 410 258 210 158.82 21.723 2.1315 335.0 253.6 40.7 755.0 199.0 13.584 4.7387 246.1

440-6 73500 367500 3260 195 440 275 225 196.95 29.932 2.9371 362.2 273.2 44.5 812.2 218.0 16.307 7.0357 314.1

475-6 92000 460000 3020 210 475 308 240 214.80 42.381 4.1587 377.0 281.6 47.7 857.0 223.6 22.236 10.3886 395.5

505-6 117000 585000 2840 225 505 332 265 253.12 57.844 5.6760 414.0 310.0 52.0 944.0 245.5 25.400 14.8553 500.0

540-6 145000 725000 2650 235 540 363 275 283.11 78.485 7.7013 450.0 334.0 58.0 1000.0 252.6 30.376 21.7377 634.3

570-6 175000 787500 2510 245 570 395 285 310.73 103.572 10.1630 476.0 346.8 64.6 1046.0 256.4 36.853 28.9591 758.0

605-6 210000 945000 2370 270 605 415 305 357.47 130.453 12.8007 500.0 367.6 66.2 1110.0 277.8 44.794 38.1876 878.1

635-6 248000 1116000 2260 283 635 430 320 397.61 154.642 15.1743 549.0 399.4 74.8 1189.0 297.5 52.144 47.2183 998.8

675-6 306000 1377000 2120 290 675 460 345 478.70 210.725 20.6774 588.0 427.6 80.2 1278.0 317.7 59.899 66.7128 1264.0

700-6 349000 1396000 2050 300 700 480 360 558.11 263.257 25.8320 625.0 457.4 83.8 1345.0 335.6 + 84.4677 1484.0

730-6 413000 1652000 1960 310 730 500 380 603.59 309.177 30.3380 640.0 467.6 86.2 1400.0 349.9 + 102.8103 1680.0

760-6 473000 1892000 1880 330 760 530 400 644.28 375.325 36.8288 672.0 496.4 87.8 1472.0 363.9 + 129.2696 1915.0

额定
扭矩

最大
扭矩

最大
转速

扭转
刚度

转动
惯量

J

重量
规格

BSE S PW OAL
重心

X

最
大
开

FD OD LS
中间段每米
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膜片扭矩刚度参见第13页，中间段扭转刚度参见第24页，整体扭转刚度可通过计算得到，也可咨询乐兆传动。•

VC-6 重型紧凑型

+ 请咨询乐兆传动。

额定扭矩 最大扭矩 最大转速 最大开孔 FD OD LS G S PW OAL F 重心 X 扭转刚度 转动惯量J 重量
N.m N.m RPM mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm MNm/rad kgm² kg

202-6 5000 25000 7090 65 202 105 105 8 127.0 18.7 218 100 41.7 0.883 0.1083 27.2

228-6 8000 40000 6280 70 228 116 115 8 139.0 21.5 238 115 46.5 1.262 0.2001 40.0

255-6 12500 62500 5620 80 256 128 135 8 162.0 25.0 278 135 54.9 1.526 0.3544 56.7

278-6 14200 71000 5150 90 278 146 145 10 175.6 26.2 300 135 58.4 2.398 0.5394 73.0

302-6 20000 100000 4740 95 302 155 155 10 185.2 29.2 320 150 63.2 2.587 0.8019 93.2

325-6 25000 125000 4410 108 325 177 165 10 202.0 30.8 340 150 67.5 4.903 1.1537 114.9

345-6 31000 155000 4150 112 345 182 175 10 213.6 33.5 360 165 72.2 5.649 1.5442 136.7

380-6 42300 211500 3770 120 380 198 195 12 232.0 38.0 402 180 67.0 10.128 2.2711 152.9

410-6 57100 285500 3490 120 410 198 210 12 253.6 40.7 432 202 87.0 6.998 3.7358 236.7

440-6 73500 367500 3260 125 440 205 225 12 273.2 44.5 462 235 96.0 7.865 5.5885 304.6

475-6 92000 460000 3020 135 475 241 240 12 281.6 47.7 492 238 101.0 10.469 8.0951 386.9

505-6 117000 585000 2840 145 505 258 265 16 310.0 52.0 546 245 110.4 12.285 11.3841 483.3

540-6 145000 725000 2650 155 540 288 275 25 334.0 58.0 575 270 118.8 15.274 16.6793 610.7

570-6 175000 787500 2510 165 570 320 285 45 346.8 64.6 615 275 124.9 18.942 21.7628 724.5

605-6 210000 945000 2370 170 605 333 305 45 367.6 66.2 655 292 132.3 20.744 29.1981 861.3

635-6 248000 1116000 2260 180 635 342 320 70 399.4 74.8 710 300 140.1 24.594 35.7424 972.6

675-6 306000 1377000 2120 190 675 365 345 70 427.6 80.2 760 320 150.6 28.565 49.6462 1192.7

700-6 349000 1396000 2050 185 700 369 360 80 457.4 83.8 800 345 160.3 + 62.4932 1400.0

730-6 413000 1652000 1960 200 730 385 380 80 467.6 86.2 840 355 166.1 + 74.6868 1560.5

760-6 473000 1892000 1880 210 760 415 400 90 496.4 87.8 890 368 175.3 + 94.6735 1805.8

规格
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膜片扭矩刚度参见第13页，中间段扭转刚度参见第24页，整体扭转刚度可通过计算得到，也可咨询乐兆传动。•

VX-FL-6 重型飞轮盘联接

额定扭矩 最大扭矩 最大转速 最大开孔 FD OD D1 飞轮尺寸 LS BSE S PW OAL 转动惯量J 重量
N.m N.m RPM mm mm mm mm SAE620 mm mm mm mm mm kgm² kg

202-6 5000 25000 7090 90 202 125 263.5 8 105 164.4 127.0 18.7 297.4 0.1810 29.4

228-6 8000 40000 6280 103 228 141 314.3 10 115 182.0 139.0 21.5 329.0 0.3831 45.2

255-6 12500 62500 5620 113 256 156 352.4 12 135 212.0 162.0 25.0 385.0 0.7048 66.0

278-6 14200 71000 5150 125 278 176
466.7

475.0

14

475
145 228.0 175.6 26.2 411.0

1.7725

1.8651

98.9

100.4

302-6 20000 100000 4740 137 302 190
466.7

475.0

14

475
155 243.6 185.2 29.2 440.6

2.1104

2.2128

117.4

119.3

325-6 25000 125000 4410 150 325 212
466.7

475.0

14

475
165 263.6 202.0 30.8 470.6

2.3735

2.4758

131.3

133.1

345-6 31000 155000 4150 162 345 222
466.7

475.0

14

475
175 280.6 213.6 33.5 500.6

2.7658

2.8755

148.9

150.9

380-6 42300 211500 3770 170 380 244 517.5 16 195 308.0 232.0 38.0 553.0 4.6156 206.2

410-6 57100 285500 3490 180 410 258 517.5 16 210 335.0 253.6 40.7 600.0 5.8988 256.4

440-6 73500 367500 3260 195 440 275 571.5 18 225 362.2 273.2 44.5 652.2 9.5929 343.6

475-6 92000 460000 3020 210 475 308 571.5 18 240 377.0 281.6 47.7 682.0 11.5286 395.6

505-6 117000 585000 2840 225 505 332 673.1 21 265 414.0 310.0 52.0 749.0 19.8291 530.1

540-6 145000 725000 2650 235 540 363 673.1 21 275 450.0 334.0 58.0 800.0 24.7582 633.1

570-6 175000 787500 2510 245 570 395 673.1 21 285 476.0 346.8 64.6 836.0 28.8231 712.3

605-6 210000 945000 2370 270 605 415 733.4 24 305 500.0 367.6 66.2 885.0 40.3238 848.4

635-6 248000 1116000 2260 283 635 430 733.4 24 320 549.0 399.4 74.8 949.0 45.6804 936.5

规格
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VX-8 重型双膜片型

膜片扭矩刚度参见第13页，中间段扭转刚度参见第24页，整体扭转刚度可通过计算得到，也可咨询乐兆传动。•
+ 请咨询乐兆传动。

质量
扭转
刚度

转动
惯量

N.m N.m RPM mm mm mm mm kg
MNm
/rad

kgm² mm mm mm mm mm
MNm
/rad

kgm² kg

202-8 8000 40000 9600 90 202 125 105 28.36 0.963 0.0945 164.4 127.0 18.7 374.4 97.3 1.897 0.1266 29.2

228-8 11500 57500 8500 103 228 141 115 36.73 1.582 0.1552 182.0 139.0 21.5 412.0 108.3 2.681 0.2351 42.1

255-8 15000 75000 7700 113 256 156 135 42.62 2.267 0.2225 212.0 162.0 25.0 482.0 125.7 3.377 0.4068 59.4

278-8 20000 100000 7000 125 278 176 145 48.53 3.344 0.3281 228.0 175.6 26.2 518.0 131.6 4.363 0.6345 77.3

302-8 30000 150000 6400 137 302 190 155 68.66 5.341 0.5241 243.6 185.2 29.2 553.6 144.3 5.454 0.9477 98.8

325-8 37000 185000 6000 150 325 212 165 77.34 7.620 0.7477 263.6 202.0 30.8 593.6 149.7 3.797 1.3883 123.5

345-8 46000 230000 5500 162 345 222 175 90.56 9.677 0.9495 280.6 213.6 33.5 630.6 162.4 8.320 1.8185 143.5

380-8 63000 315000 5100 170 380 244 195 112.99 14.502 1.4229 308.0 232.0 38.0 698.0 177.3 12.305 2.9511 196.9

410-8 86000 430000 4700 180 410 258 210 158.82 21.724 2.1315 335.0 253.6 40.7 755.0 197.9 16.165 4.4962 261.5

440-8 110000 550000 4350 195 440 275 225 196.95 29.934 2.9371 362.2 273.2 44.5 812.2 216.7 19.225 6.5934 330.9

475-8 138000 690000 4200 210 475 308 240 214.80 42.384 4.1587 377.0 281.6 47.7 857.0 222.2 25.425 9.8422 419.9

505-8 175000 875000 3800 222 505 326 265 248.01 54.448 5.3424 414.0 310.0 52.0 944.0 246.8 29.663 14.2366 536.2

540-8 220000 1100000 3600 232 540 352 275 287.43 73.670 7.2284 450.0 334.0 58.0 1000.0 256.4 38.914 20.0988 665.2

570-8 259000 1165500 3400 240 570 370 285 318.36 90.104 8.8409 476.0 346.8 64.6 1046.0 267.0 + 25.7642 778.3

605-8 315000 1417500 3200 250 605 396 305 358.95 116.797 11.4600 500.0 367.6 66.2 1110.0 283.6 + 35.0189 940.2

635-8 383000 1723500 3100 265 635 415 320 426.55 149.581 14.6767 549.0 399.4 74.8 1189.0 304.7 + 47.0435 1134.4

675-8 454000 2043000 2900 280 675 445 345 469.95 191.480 18.7878 588.0 427.6 80.2 1278.0 323.7 + 64.9444 1383.4

700-8 528000 2112000 2800 295 700 474 360 522.82 242.813 23.8246 625.0 457.4 83.8 1345.0 335.3 + 82.1626 1605.9

730-8 608000 2432000 2700 303 730 490 380 575.91 283.785 27.8446 640.0 467.6 86.2 1400.0 352.0 + 100.4491 1826.5

760-8 700000 2800000 2600 325 760 520 400 620.58 347.978 34.1432 672.0 496.4 87.8 1472.0 364.1 + 127.9761 2103.3

额定
扭矩

最大
扭矩

最大
转速

扭转
刚度

转动
惯量

J

重量
规格

BSE S PW OAL
重心

X
最大
开孔

FD OD LS
中间段每米
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VC-8 重型紧凑型

膜片扭矩刚度参见第13页，中间段扭转刚度参见第24页，整体扭转刚度可通过计算得到，也可咨询乐兆传动。•
+ 请咨询乐兆传动。

额定扭矩 最大扭矩 最大转速 最大开孔 FD OD LS G S PW OAL F 重心 X 扭转刚度 转动惯量J 重量
N.m N.m RPM mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm MNm/rad kgm² kg

202-8 8000 40000 9600 63 202 101 105 8 127.0 18.7 218 100 42.3 1.061 0.1019 26.4

228-8 11500 57500 8500 68 228 114 115 8 139.0 21.5 238 115 47.1 1.371 0.1890 39.0

255-8 15000 75000 7700 80 256 128 135 8 162.0 25.0 278 135 55.4 2.021 0.3277 54.3

278-8 20000 100000 7000 91 278 148 145 10 175.6 26.2 300 135 58.8 2.858 0.5075 70.5

302-8 30000 150000 6400 94 302 154 155 10 185.2 29.2 320 150 63.9 3.228 0.7482 90.2

325-8 37000 185000 6000 107 325 176 165 10 202.0 30.8 340 150 68.1 4.496 1.0905 112.0

345-8 46000 230000 5500 112 345 182 175 10 213.6 33.5 360 165 72.8 5.276 1.4479 132.3

380-8 63000 315000 5100 120 380 199 195 12 232.0 38.0 402 180 81.0 7.173 2.3381 175.5

410-8 86000 430000 4700 120 410 198 210 12 253.6 40.7 432 205 87.8 7.625 3.5147 228.4

440-8 110000 550000 4350 125 440 205 225 12 273.2 44.5 462 235 97.0 8.486 5.2066 291.3

475-8 138000 690000 4200 135 475 241 240 12 281.6 47.7 492 240 101.9 11.126 7.6385 373.0

505-8 175000 875000 3800 142 505 252 265 16 310.0 52.0 546 270 112.9 12.553 11.0289 474.3

540-8 220000 1100000 3600 148 540 273 275 25 334.0 58.0 575 290 121.0 15.107 15.4588 584.5

570-8 259000 1165500 3400 150 570 287 285 45 346.8 64.6 615 310 128.0 + 19.3215 685.0

605-8 315000 1417500 3200 162 605 309 305 45 367.6 66.2 655 315 133.7 + 26.1286 811.9

635-8 383000 1723500 3100 170 635 316 320 70 399.4 74.8 710 340 144.3 + 35.0097 974.8

675-8 454000 2043000 2900 180 675 344 345 70 427.6 80.2 760 355 153.4 + 48.2179 1189.0

700-8 528000 2112000 2800 185 700 369 360 80 457.4 83.8 800 370 162.6 + 60.3765 1388.7

730-8 608000 2432000 2700 194 730 378 380 80 467.6 86.2 840 390 169.1 + 73.2841 1559.0

760-8 700000 2800000 2600 205 760 407 400 90 496.4 87.8 890 405 177.6 + 93.1834 1822.8

规格
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VX-FL-8 重型飞轮盘联接

膜片扭矩刚度参见第13页，中间段扭转刚度参见第24页，整体扭转刚度可通过计算得到，也可咨询乐兆传动。•

额定扭矩 最大扭矩 最大转速 最大开孔 FD OD D1 飞轮尺寸 LS BSE S PW OAL 转动惯量J 重量
N.m N.m RPM mm mm mm mm SAE620 mm mm mm mm mm kgm² kg

202-8 8000 40000 9600 90 202 125 263.5 8 105 164.4 127.0 18.7 302.5 0.1948 30.6

228-8 11500 57500 8500 103 228 141 314.3 10 115 182.0 139.0 21.5 334.5 0.4138 46.8

255-8 15000 75000 7700 113 256 156 352.4 12 135 212.0 162.0 25.0 392.0 0.7605 67.5

278-8 20000 100000 7000 125 278 176
466.7

475.0

14

475
145 228.0 175.6 26.2 418.0

1.9899

2.0996

103.5

105.5

302-8 30000 150000 6400 137 302 190
466.7

475.0

14

475
155 243.6 185.2 29.2 449.0

2.3304

2.4511

122.1

124.3

325-8 37000 185000 6000 150 325 212
466.7

475.0

14

475
165 263.6 202.0 30.8 479.0

2.5847

2.7054

136.0

138.2

345-8 46000 230000 5500 162 345 222
466.7

475.0

14

475
175 280.6 213.6 33.5 510.0

2.9929

3.1246

153.1

155.5

380-8 63000 315000 5100 170 380 244 517.5 16 195 308.0 232.0 38.0 561.5 4.9253 207.2

410-8 86000 430000 4700 180 410 258 517.5 16 210 335.0 253.6 40.7 612.0 6.2766 260.5

440-8 110000 550000 4350 195 440 275 571.5 18 225 362.2 273.2 44.5 666.0 10.2709 348.5

475-8 138000 690000 4200 210 475 308 571.5 18 240 377.0 281.6 47.7 695.0 12.1307 398.9

505-8 175000 875000 3800 222 505 326 673.1 21 265 414.0 310.0 52.0 770.0 22.3902 560.3

540-8 220000 1100000 3600 232 540 352 673.1 21 275 450.0 334.0 58.0 821.0 26.7472 652.5

570-8 259000 1165500 3400 240 570 370 673.1 21 285 476.0 346.8 64.6 863.0 30.5726 733.9

605-8 315000 1417500 3200 250 605 396 733.4 24 305 500.0 367.6 66.2 908.0 42.5755 883.4

635-8 383000 1723500 3100 265 635 415 733.4 24 320 549.0 399.4 74.8 980.0 51.4117 1033.2

规格
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备忘录
Memo



上海乐兆传动科技有限公司|上海乐兆传动产品有限公司

地址：上海嘉定工业区金兰路221号
电话：021-5954-6666, 021-5954-6955
网址：www.ruvjax.com


